
St. Hans ringridning i Skibsted den 23. juni 2013

Aase holdt traditionen i hævd og inviterede til St. 
Hans ringridning i Skibsted. Og traditionen tro 
blev det en rigtig vellykket aften. Kun 10 
minutter før vi samledes på P-pladsen, havde det 
regnet – derefter var det dejligt vejr med sol og 
varme.

Vi var desværre kun 5 ARSér, der deltog i 
ringridningen, men heldigvis var der godt med 
fodfolk og venner, så ved Rideselskabets bord var
vi 14 til spisningen.

De 5 ryttere var Aase, Lene, Henriette, Niels og 
Per. Aase og Henriette delte velvilligt deres heste 
med os andre, så Aase og Lene red på Ergo, mens
Henriette, Niels og Per delte Boban. De to herrer 
på holdet er jo gentlemen, så de stod ikke i vejen 
for pigernes succes. Aase fandt ikke sin 
sædvanlige sikre stil fra starten. Det gjorde Lene 
heller ikke, men efter et par nip af lommelærken 
fandt de begge stilen og klarede sig rigtig flot. 
Det gik nærmest modsat for Henriette, som 
startede med at tage alt, men lærken tilføjede 
desværre en lille usikkerhed. Det blev dog ikke 
værre end at Henriette fik en fjerdeplads blandt 
alle deltagere og en førsteplads blandt deltagerne 
fra Rideselskabet. Henriettes mål var på forhånd 
at slå stjernen Aase, og det gjorde hun med 1 
point. Lene klarede sig rigtig flot, mens der var et
godt stykke ned til Niels og især Per, som også 
lige nåede sit mål – nemlig ikke at ende med et 0.

Efter ringridningen var der en rigtig god båltale af
Skibsteds tidligere afløserpræst, midsommervise 
og et stort bål. Ved vores hyggelig bord med 
grillmad og øl i metervis fik Henriette overrakt 
Rideselskabets præmie på 100 kr. efterfulgt af et 
ARS hurra. Det var hyggeligt at have Henriettes 
far med. Han kunne med rette være lidt stolt.
En rigtig dejlig sommeraften. Tak til Aase for at 
arrangere og udlån af Ergo. Også tak til Henriette 
for udlån af Boban. Pers og til dels Niels´ få point
skyldes ikke Boban, for han bar jo Henriette frem
til at meget flot resultat.
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